
 

 

Gürpınar İlkokulu Kurumsal Tarihçe 
 
 
  Beldemizde, resmi kayıtlara göre ilkokul 1942-1943 eğitim-öğretim yılında faaliyete geçti. İlk 

eğitim tohumları Hacı Bayram Mahallesinde bulunan cami yanındaki medreselerde atıldı. Bu yılda 

beldemize komşu Uğurlu (Çufaruksa) köyünün eğitim yolcuları da okulumuzda eğitim-öğretim 

almışlardır. Beldemizde, resmi kayıtlara göre ilkokul 1942-1943 eğitim-öğretim yılında faaliyete geçti. İlk 

eğitim tohumları Hacı Bayram Mahallesi'nde bulunan cami yanındaki medreselerde atıldı. Bu yılda 

beldemize komşu Uğurlu (Çufaruksa) köyünün eğitim yolcuları da okulumuzda eğitim-öğretim 

almışlardır.  

 Dönemin ilk öğretmeni resmi kayıtlarda İsmail TAŞLI olarak geçmektedir. 1942-1943 yılında 

okulumuza 144 öğrenci kayıtlı olup okula kayıtlı kız öğrenci hiç bulunmamaktadır. Beldede yakılan eğitim 

ateşinin parıltıları bir sonraki yıl okula 24 kız öğrenci kazandırmıştır.  



Okulumuz 1959-1960 eğitim-öğretim yılında Gürpınar Köyü İlkokulu adını alarak eğitime devam 

etmiştir. Beldemize eğitim neferliği anlamında en uzun süre hizmet eden Memduh KUMANDAŞ’ın görev 

yaptığı 1967 yılında okulumuz yeni binasında hizmet vermeye başlamıştır. Öğrenci sayısının giderek 

artması neticesinde yeni bir okul açma ihtiyacı ortaya çıkmış ve 1975-1976 eğitim-öğretim yılında 

Yenimahalle mevkiinde yeni bir okul açılmış ve bu okula Yenimahalle İlkokulu adı verilmiştir. Bu okula ilk 

yıl 42 öğrenci kaydolmuştur. Beldemizde öğrenci mevcudunun en fazla olduğu dönem 310 öğrenciyle 

1972-1973 yılı olmuş ve bu yıldan itibaren beldemizin sürekli göç vermesiyle öğrenci sayımız azalmıştır.  

 İlkokulu bitiren öğrencilerin eğitim sürekliliğini sağlamak için beldemizde 1978 yılında Gürpınar 

Ortaokulu hizmete açılmıştır.1980-1981 yılında ise Fatih Mahallesi’nde Fatih İlkokulu açılmış, böylece 

1980-1981 eğitim-öğretim yılında Gürpınar beldesinde 3 ilkokul ve 1 ortaokulla eğitim ordusuna yeni 

neferler yetiştirilmeye devam edilmiştir.  

 1942 yılında yakılan eğitim ateşinin herkesi kuşatıcı bir kimliğe kavuşması için 20 Mart 1998’de 

beldemize yeni bir okul yapılarak beldemizdeki bütün okullar tek çatı altında toplanmıştır. Okul Müdürü 

Abdullah YILMAZ, 11 öğretmen ve 143 öğrenci ile Gürpınar İlköğretim Okulu geleceğin Gürpınar’ını 

oluşturma mücadelesini azimle sürdürmüşlerdir.  

 1964-2010 yılları arsında okulumuzda eğitim-öğretim gören öğrenci ortalaması 170’dir. 1964-

2010 yılları arasında okulumuz toplam 1121 mezun vermiştir. Aynı yıllar arasında okulumuzda görev 

yapan öğretmen ortalaması 6’dır.  

Okulumuz 1998 yılında 3622 metrekare alana, ilköğretim okulu olarak yapılmıştır. Normal eğitim 

yapılmaktadır. Derslik başına ortalama 13 öğrenci bulunmaktadır. Eğitim öğretim bilgi teknolojileri ile 

desteklenmektedir. Bütün sınıflarımızda akıllı tahta bulunmaktadır. Öğrencilerimizin bilgi ve görgülerini 

arttırmak için sürekli geziler tertip etmekteyiz. Bina olarak betonarme yığma binadır. 2013 yılında   Of 

Kaymakamlığı tarafından dış cephe boyası yaptırılmıştır. Okulumuz kömürlü kazan ile kaloriferli olarak 

ısıtılmaktadır. 2006 yılında okulumuz alt bahçesine halı saha yapılmıştır. 

Okulumuz çevre ile iyi ilişkiler içerisinde olup okul-veli-öğrencilerle birlikte başarının arttırılması 

için iş birliği yapılmaktadır. Okulumuzun tüm öğretmenleri olarak öğrencilerimizin iyi bir geleceğe sahip 

olması için çözümün eğitim olduğuna inanıyoruz ve bu yönde gayret gösteriyoruz. Okulumuzun öğrenci 

sayısı 2023-2024  öğretim yılı 1. Dönem itibariyle ana sınıfı dahil 73’dür. 

        Okulumuzun bina durumu ve özellikleri bakımından okul binası betonarme şeklinde yapılmış 

olup zemin artı üç katlıdır. Zemin katında kazan dairesi, yemekhane, spor salonu, arşiv, fen laboratuvarı, 

sistem odası, erkek öğretmen WC bulunmaktadır. İlk katta, müdür odası, müdür yardımcısı odası, 

mescit, Z-Kütüphane, konferans salonu, erkek öğrenci WC bulunmaktadır. İkinci katta, öğretmenler 



odası, 4 sınıf, kız öğrenci WC bulunmaktadır. Üçüncü katta, ana sınıfı, drama sınıfı, akıl ve zeka oyunları 

sınıfı, bilgisayar sınıfı, malzeme odası ve bayan öğretmen WC bulunmaktadır.  

Bahçemizin durumu ise okul bahçesi 3 kademe olarak planlanmış olup oldukça geniştir. 

Bahçenin ilk kademesi otopark, ikinci kademesi halı saha üçüncü kademesi ise oyun alanı olarak 

kullanılmaktadır. Bahçe ihata duvarı yapılmış olup zaman zaman da onarılarak bahçenin bakımı ve 

güvenliği sağlanmaktadır. 

 1942-1943 eğitim-öğretim yılında hiç kız öğrencisi olmayan okulumuz, 144 öğrenci mevcuduyla 

eğitim hizmetine başlamıştır. 2018-2019 eğitim-öğretim yılında Ortaokul kısmı kapatılarak müstakil 

ilkokul olarak 5 derslik (ana sınıfı dahil) 9 personel, 73 öğrenci ile Türk Milli Eğitiminin amaçlarını 

kendimize amaç edinerek ideal Türkiye vizyonuna ulaşmada eğitim ordusunu mihenk limanlarına ulaşma 

mücadelesini azimle vermeye yekvücut devam etmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


